
1 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testületének  

 

17/2022. (XI. 14.) önkormányzati rendelete 

 

az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról szóló 20/2020. (X.9.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról szóló Kisbér Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 20/2020 (X.9.) önkormányzati rendelet 20. §-ában az „5.000 Ft értékű” szövegrész helyébe a „6.000 

Ft értékű” szöveg lép. 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

 

Kisbér, 2022. november 10. 

 

 

 

 

 

 

 

  Dr. Szeiffert Ivett      Sinkovicz Zoltán 

                             aljegyző                                                                     polgármester            

 

 

 

 

Kihirdetés napja:  

2022. november 14. 

 

 

 

 

Dr. Szeiffert Ivett 

aljegyző 

 


